ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                                                                                                    172735, Тверская область, г. Осташков,  Ленинский пр., д. 46, помещение 38
ПРИКАЗ
15 ноября 2020 г.                                                                 		№ 106-ОД

О внесении изменений в приказ Отдела
Образования № 99-ОД от 06.11.2020 г.
«О квотах победителей и
призёров муниципального этапа
ВОШ 2020/2021 учебном году»

     В соответствии с решением Оргкомитета муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2020 в Осташковском городском округе от 15.11.2020 г. № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Внести изменения в пункт 4 приказа Отдела образования от 06.11.2020 г. № 99-ОД «О квотах победителей и призёров муниципального этапа ВОШ 2020/2021 учебном году» и читать в следующей редакции:
    - «Считать призёрами муниципального этапа олимпиады участников, набравших не менее 30% от максимально возможного количества баллов, предусмотренного требованиями к организации и проведению олимпиады по каждому общеобразовательному предмету».
     2. Муниципальному координатору ВОШ 2020 Дешкиной М.В. довести до сведения настоящий приказ до всех участников муниципального этапа ВОШ 2020 Осташковского городского округа.
     3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Администрации Осташковского городского округа в сети «Интернет».

И.о. заведующего Отделом образования				З.А.Стренго

[bookmark: _GoBack]
image1.emf

oleObject1.bin